REPUBLICA MOLDOVA PECIHIYBJIMKA  MO.JIOBA
CONSILIUL RATONAL N PAVONHBIN COBET
OCNITA | OKHUI A

Presedintele Ilpeacenarein
Raionului Ocnita Paitona Oxuuna

DISPOZITIE nr.86
din 14 septembrie 2021

Cu privire la instruirea in domeniul protectiei civile
a corpului de conducere $i comanda

In conformitate cu art.24 al Legii RM nr.271-XII din 09.11.1994 . Cu privire
la Protectia Civila”, in temeiul Planului de pregatire la protectia civild a raionului
Ocnita pentru anul 2021 si a Indicatici Presedintelui raionului din 18.12.2020 *Cu
privire la aprobarea documentelor de planificare a pregatirii protectiei civile
pentru anul 20217, in baza art.53 a Legii privind APL nr. 436 din 28.12.2000.

DISPUN:

1. In perioada de 16-17 septembric 2021 se delegheaza la cursurile de instruire
zonale, organizate si desfasurate de catre Sectia Organizarca Protectiel Populatiel
si Teritoriului in Situatii Exceptionale "NORD™ mun.Balti. (str.Mecinicova -5A.
tel. 0-231-2-80-72) conducatorii institutiilor prescolare din raionul Ocnita:

- " ldirector gradinita "Albinuta”, s.Sauca:

- director gradinita "Ghiocel™, s.Verejeni;

-  director gradinita "Ciuguras™, com.Ocnita;

director gradinita "Ghiocel™, or. Ocnita;
1 director gradinita-cresa Rujnita:

2. Controlul indeplinirii prezentei dispozitii, s¢ pune in sarcind specialistului
superior in problemele protectiei civile a raionului dl. Nicolae Bagril.

Presedintele CS'FJ-,%LITI,:
Presedintele raiomitni’s/

Turie PLOPA



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


